ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN PHÚ

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 34 năm 2023 (từ ngày 21/8 đến ngày 25/8/2023)

THỨ HAI (ngày   21  /8)

SÁNG:

1.  Chủ tịch UBND xã Mai Hoàng Phúc: Họp Ban thường vụ Đảng uỷ.

-Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút, tại Phòng họp BCH Đảng ủy.

2. Phó chủ tịch UBND xã Nguyễn Anh Tuấn: dự tập huấn tuyên truyền Nông
thôn mới.

-Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại hội trường UBND Huyện.

-Thành phần: CC phụ trách NN, Lãnh đạo UB.MTTQVN xã, trưởng 05 ấp.

CHIỀU  :

Chủ tịch UBND xã Mai Hoàng Phúc, Phó chủ tịch UBND xã Nguyễn Anh
Tuấn: họp tổng duyệt chương trình diễn tập.

-Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại hội trường UBND xã.

-Thành phần: Các ông bà trong khung tập.

THỨ BA (ngày   22  /8)

SÁNG:

1.Chủ tịch UBND xã Mai Hoàng Phúc, Phó chủ tịch UBND xã Nguyễn Anh
Tuấn: dự cùng huyện tổng duyệt chương trình diễn tập.

-Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại hội trường UBND xã.

-Thành phần: Các ông bà trong khung tập.

CHIỀU:

1.Chủ tịch UBND xã Mai Hoàng Phúc: Kiểm tra đường tổ 8 ấp Phố Lố.

-Thời gian-địa điểm: 14 giờ tại thực địa.

2.Phó chủ tịch UBND xã Nguyễn Anh Tuấn: dự tổng vệ sinh trụ sở UBND xã.

-Thành phần:  toàn thể CB,CC, người hoạt động không chuyên trách, hội đặc
thù, các lực lượng thuộc UBND xã. (Giao Công đoàn theo dõi, điểm danh các
thành viên tham gia)

-Thời gian-địa điểm: 14 giờ 30 tại trụ sở UBND xã.

THỨ TƯ (ngày   23  /8)

SÁNG:

1.Chủ tịch UBND xã Mai Hoàng Phúc, Phó chủ tịch UBND xã Nguyễn Anh
Tuấn: dự giám sát trách nhiệm Chủ tịch trong công tác tiếp công dân giải quyết
khiếu nại, tố cáo.

2

-Thành phần:  Theo kế hoạch đoàn Giám sát UBMTTQVN huyện trân trọng
kính mời Ban Thường vụ Đảng uỷ, CC phụ trách tiếp công dân cùng tham dự.

-Thời gian-địa điểm: 08 giờ tại hội trường UBND xã.

2. Phó chủ tịch UBND xã Nguyễn Anh Tuấn: dự cùng đoàn huyện thăm tặng
quà Chùa Tường Vân nhân dịp lễ Vu Lan. (Giao ông Lâm Mít chuẩn bị và mời
các thành phần dự)

-Thành phần:  Kính mời lãnh đạo Đảng uỷ-HĐND xã UBMTTQVN xã, đại
diện các đoàn thể,  công an,  quân sự,  CB phụ trách DTTG, đoàn thanh niên
(Thuận) cùng tham dự với đoàn huyện.

-Thời gian-địa điểm: 9 giờ tại Chùa Tường Vân.

CHIỀU:

1.Chủ tịch UBND xã Mai Hoàng Phúc: Dự họp Nghe Phòng Kinh tế và Hạ
tầng báo cáo phương án sửa chữa đường xã Thanh An, xã An Phú và cầu sóc
ứng xã Tân Hưng.

-Thời gian, địa điểm: 14 giờ, tại phòng A, UBND huyện.

2.Phó chủ tịch UBND xã Nguyễn Anh Tuấn: ủy quyền CC. Địa chính, xây
dựng, môi trường (Hồ Văn Phương) giải quyết hợp đồng khoán của ông Vũ
Đức Trinh, ấp Tằng Hách và các hộ dân có liên quan.

-Thời gian-địa điểm: 14 giờ tại hội trường UBND xã.

THỨ NĂM (ngày   24  /8)

SÁNG:

Chủ tịch UBND xã Mai Hoàng Phúc, Phó chủ tịch UBND xã Nguyễn Anh
Tuấn: Dự diễn tập chiến đấu phòng thủ xã An Phú năm 2023.

-Thành phần: Theo Quyết định số của Ban Tổ chức xã.

-Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00 phút, tại hội trường UBND xã.

CHIỀU:
1.Chủ tịch UBND xã Mai Hoàng Phúc: Chủ trì hội nghị tuyên truyền phổ biến
nội dung của Luật Cư trú.  (giao công chức Tư pháp chủ trì và thông báo các
thành phần dự họp)
+  Điểm  cầu  xã: Đại  diện  diện  lãnh  đạo:  Đảng  ủy,  HĐND-UBND-
UBMTTQVN và các đoàn thể xã; Công chức: Tư pháp – Hộ tịch; Trưởng ấp;
Tuyên truyền viên pháp luật cấp xã; Thành viên tổ hòa giải ở cơ sở; Trưởng ban
công tác mặt trận, các đoàn thể ấp, Đại diện lãnh đạo công an xã và lực lượng
công an.
-Thời gian và địa điểm:  14 giờ 00 phút, ngày 24/8/2023.  (Giao CC Văn hoá
kiểm tra đường truyền vào lúc 15h30 ngày 23/8/2023.)

2. Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Anh Tuấn: dự Hội nghị tuyên truyền về
công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh tại điểm cầu huyện.

-Thời gian, địa điểm: 14 giờ, tại phòng họp A UBND huyện.

3

THỨ SÁU (ngày   25  /8)

SÁNG:

1.  Chủ tịch UBND xã  Mai oàng Phúc:  Dự họp Ban Chỉ đạo các Chương
trình mục tiêu quốc gia huyện về việc rà soát, thống nhất hiện trạng, các danh
mục, kinh phí đầu tư để huyện đạt chuẩn nông thôn mới vào năm 2025.
-Thời gian-Địa điểm:  8 giờ 00 phút, tại Phòng họp A, UBND huyện.

2.Phó chủ tịch UBND xã Nguyễn Anh Tuấn: làm việc với các hộ xây dựng
nhà tình thương năm 2023.  (Giao Ông Lâm Mít phối hợp MTTQ xã mời các
thành phần liên quan dự họp)

-Thành  phần:  Trân  trọng  kính  mời  TT.HĐND  xã,  Thường  trực
UBMTTQVN xã, CB phụ trách DTTG, XĐGN, Tài chính, đại diện công ty
Hoàng Thịnh Phát, các hộ nghèo được đầu tư xây nhà.

-Thời gian-địa điểm: 8 giờ tại hội trường UBND xã.

CHIỀU:

1.Chủ tịch UBND xã  Mai Hoàng Phúc, Phó chủ tịch UBND xã Nguyễn
Anh Tuấn: làm việc tại trụ sở.

Lưu ý: Các đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài liệu
cho người chủ trì  trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp,
Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng thống kê chuẩn bị cuộc họp, Hội
nghị được chu đáo; các thành viên dự họp có mặt tại phòng họp trước 10 phút.

(Lịch này thay thư mời)

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- CT, các PCT. UBND xã;
- MTTQ, các Hội, Đoàn thể xã;
- Website UBND xã;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T11:07:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Anh Tuấn<nguyenanhtuan.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T11:08:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!